
 

 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

Settore Amministrativo 
 

 

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 18/10/2021   
 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A CARICO DELLA COMPETENZA DELL’ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2021 PER INCARICO REDAZIONE E INVIO TELEMATICO MOD. IVA, 770 

E UNICO 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

Premesso che, nell’ambito del regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 5 del 25/2/2003 sono state disciplinate le procedure per l’effettuazione della spesa; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n.  6  del 15/02/2021 con cui viene nominato, in base alla legge 388/2000 

art. 53, l’Assessore al Personale e Affari Generali responsabile del servizio; 

 

Ritenuto che il Comune di Torre de’ Negri è tenuto alla compilazione dei modelli Unico, 770 e Iva periodica; 

 

Visto le disposizione ministeriali che impongono agli enti pubblici l’invio solo ed esclusivamente per via 

telematica; 

 

Ritenuto di affidare l’incarico allo Studio Tana&Carro Associati di Belgioioso che ha già svolto il suddetto 

servizio negli anni precedenti ed il cui preventivo del 06/10/2021 di € 800,00 risulta essere di modico valore e 

rientrante nell’attività di gestione dell’Ente; 

 

tenuto conto che a tali scopi risulta disponibile la somma di cui ai seguenti riferimenti: 

 

 Codice di bilancio e voce economica: 1010303 ; Cap. 805    

 Denominazione “Spese per consulenza in materia contabile”;  

 CIG: Z2C3379622 
 

 

 

Ritenuta la necessità, al fine di assicurare la regolarità delle scritture contabili e la loro coerenza con la 

documentazione giustificativa dell’attività amministrativa e gestionale, di adottare il conseguente impegno; 

 

 

 Visto il TUEL n. 267 del 18/8/2000; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2021; 

 

 
 

 



 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. di impegnare la somma complessiva di Euro 800,00 Iva inclusa a favore dello Studio Associato Ragg. Tana-

Carro di Belgioioso per i motivi indicati in premessa, dando atto che l’impegno medesimo dovrà essere 

contabilizzato a carico del bilancio di cui ai seguenti riferimenti: 

 

 Codice di bilancio e voce economica: 1010303 ; Cap. 805   Impegno n. 111 ; 

 Denominazione “Spese per consulenza in materia contabile”;  

 CIG: Z2C3379622 

 
 

 

2. di provvedere alla liquidazione della spesa, previo controllo della prestazione eseguita e regolarità contabile 

della fattura emessa dal creditore; 

 

3. di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del “visto” di 

competenza, ai fini della regolare esecuzione. 

 

 

 

Torre de’ Negri, lì 18/10/2021  

  

  

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                      (L’Assessore Marazzi Maurizio) 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Regolarità contabile e copertura finanziaria. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Dott. Giovanni De Feo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line  ai sensi dell’art. 

32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi: www.comune.torredenegri.pv.it  -Albo Pretorio 
 

 

 

http://www.comune.torredenegri.pv.it/

